
平成30年１１月1日

　各　　位

公益社団法人 建設荷役車両安全技術協会
新潟県支部

日頃より当支部の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件について下記の通りご案内致しますので、お申込・お手続き等宜しく

　 お願い申し上げます。

１ 　平成31年用特定自主検査検査済標章は、同封の「標章等購入申込書」により申込み下さい。

　本日より申込受付を致しますが、商品の発送及び販売は１1月下旬より開始の予定です。

　なお、１２月中にお送り頂いても書類の不備等で、本年中の発送が出来ない可能性があります。

　標章は通年販売しておりますが、お急ぎの場合には早めの申込みをお願い致します。

２ 　標章の申込方法等について

 　例年書類の不備が多くみられます。書類不足のないようご確認のうえ、お申込みください。

△検査済標章の申込
　□標章等購入申込書「様式1-1」
　□特定（定期）自主検査等有資格者リスト「様式1-2」
　□検査業者登録証（写）

・ 毎年、初回申込時 ・・・ 社印、代表者印又は責任者印ともに捺印の原紙を送付。

・ 同年中２回目以降（追加分）申込時 ・・・ ①「様式1-1」のみ ＦＡＸで結構です。

電話のみは不可。間違い等の発生防止の為、ご理解とご協力をお願い致します。

３ 　その他

・ 申込書等に記載されている《注記》をご確認の上、記入申込み下さい。

・ 頒布品各申込書はホームページにも掲載予定です。「建荷協新潟」で検索してください。

・ 各社支店へのご案内はしておりません。恐れ入りますが貴社社内にてご連絡をお願いいたします。

・ 平成31年用標章は新元号元年12月31日まで使用できます。(標章の変更はありません)

※ 平成31年用標章販売開始後、前年（30年用）の標章をご希望の場合は、申込書上段余白に

「30年用」とお書き添え下さい。

送付先： 公益社団法人 建設荷役車両安全技術協会　新潟県支部
〒950-0961
新潟市中央区東出来島11番16号
TEL 025-285-4699　　　FAX 025-285-4685

平成31年用標章等購入申込みについてお知らせ

記

検査業者用


